

# **Christensen Partners Komplementar ApS**

Lautrupsgade 7, 2100 København Ø

**CVR-nr. 40 63 64 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

**Hasse Olesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christensen Partners Komplementar ApS Lautrupsgade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 63 64 39
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Shaina Jabbar Niels Aagaard Pedersen Hasse Olesen Jacob Christensen Nicholas William Boe Stenderup
<b>Direktion</b>	Jacob Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Christensen Partner Advokatselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.625 kr. mod 49.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.892 kr. mod 38.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	1/7 2019 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.625</b>	<b>49.625</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-989	0
Skat af årets resultat	-7.744	-10.912
<b>Årets resultat</b>	<b>26.892</b>	<b>38.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	26.892	38.713
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.892</b>	<b>38.713</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	56.305	54.000
Tilgodehavender i alt	56.305	54.000
Likvide beholdninger	61.021	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>117.326</b>	<b>104.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>117.326</b>	<b>104.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	26.892	38.713
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.892</b>	<b>88.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	7.744	10.912
Anden gæld	28.315	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.434	15.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.434</b>	<b>15.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>117.326</b>	<b>104.000</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	38.713	88.713
Udloddet udbytte	0	-38.713	-38.713
Udbytte for regnskabsåret	0	26.892	26.892
	<b>50.000</b>	<b>26.892</b>	<b>76.892</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtelserne i Christensen Partners Advokatpartnerselskab. Pr. 31. december 2021 udgør aktiver i dette partnerselskab t.kr. 6.974 og de samlede gældsforpligtelser udgør t.kr. 3.695.
